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bp Türkiye’de ülke başkanı değişimi 

bp Türkiye’nin yeni ülke başkanı Tümkan Işıltan oldu. Işıltan, 2017 yılından bu yana bp 

Türkiye Finans Direktörü ve temmuz ayından bu yana ise bp Perakende Operasyonları 

Direktörü olarak görev yapıyordu. 

bp Türkiye’nin ülke başkanlığı pozisyonuna Tümkan Işıltan atandı. Işıltan; bp’nin Türkiye’deki üst 

düzey temsilcisi olarak bp stratejilerinin hayata geçmesini sağlacak ve şirketin Türkiye’deki tüm iş 

kolları adına dış ilişkilerinin yürütülmesini destekleyecek. Işıltan, yeni görevine 1 Ocak 2021 itibarıyla 

başlayacak. 

bp ailesine 2000 yılında finansal analist olarak katılan Işıltan, Türkiye ve Avrupa’da farklı pek çok 
görev üstlendi. Sırasıyla; performans müdürlüğü ve finans kontrolörlüğü, Akdeniz Bölgesi 
konsolidasyon ve raporlama müdürlüğü, Akdeniz Bölgesi sadakat programları müdürlüğü, strateji 
direktörlüğü, finans direktörlüğü ve perakende operasyon direktörlüğü görevlerini icra etti. 

Boğaziçi Üniversitesi İnşaat Mühendisliği Bölümü mezunu Işıltan’ın, ABD’nin Boston şehrinde bulunan 

Suffolk Üniversitesi'nden finans ve satış, pazarlama alanında yüksek lisans derecesi bulunuyor. Işıltan 

evli ve iki çocuk babası. 

 

bp Türkiye Hakkında 

bp, 108 yıldır akaryakıt dağıtım ve pazarlama, madeni yağ üretim ve pazarlama, havacılık yakıtları, petrol ve 

doğalgaz boru hatları alanlarında Türkiye’de faaliyet gösteriyor.   

Uluslararası ürün, hizmet ve emniyet standartlarından ödün vermeksizin 750’yi aşkın istasyonuyla ülke çapında 

her gün 300 binin üzerinde müşteriye hizmet veren bp, madeni yağ alanında ise Castrol markasıyla öne çıkıyor.  

Havacılık alanında Air bp ile dünyanın en büyük yakıt ve servis sağlayıcılarından biri olan bp Grup, 55 ülkede 950 

lokasyonda çalışan operasyonel ağı sayesinde global çapta lider konumda yer alıyor.  Türkiye’de ise 12 

havalimanında hizmet veren bp, THY’nin globaldeki en büyük tedarikçisi olarak çalışmalarını sürdürüyor. 

21. yüzyılın en büyük mühendislik projelerinden, Bakü-Tiflis-Ceyhan Ham Petrol Boru Hattı’nın ortağı ve 

işletmecisi olan bp, 2006 yılında bu boru hattını dünya pazarlarına açtı ve hattın geçtiği yerleşimlerde birçok 

toplumsal kalkınma projesini destekledi. bp, Azerbaycan'ın Hazar Denizi petrollerini, Ceyhan Terminali’nden 

dünya pazarlarına ulaştıran BTC Boru Hattı’nın da %30,1 pay ile en büyük ortağı ve aynı zamanda ana işletmecisi 

konumunda.  

bp Türkiye, ülke ekonomisine katkı sağlarken, ürün çeşitliliği ve hizmet kalitesi ile çalışmalarını, “İnsana ve çevreye 

zarar vermeden” gerçekleştiriyor. Dünya standartlarında ürün ve hizmet kalitesinin sunulduğu istasyonları ile 

gücünü ispatlayan bp, özenle uyguladığı sağlık, emniyet ve çevre ilkeleri doğrultusunda, sektörüne öncülük 

ediyor. 


